
GENER/\1NíŘ[D1ˇr[1S“1“v1cEL 
‹›1›1š‹_›1< 13 ® 

140 \)(ı Í*r.“.ha 4, lšLı1lë]o\'iCl‹á 7 
IČ- ` 11 --~ľľ*-°›-~ RÁMCOVÁ DOHODA 

uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „0Z“), 
S názvem „Dodávka ponožek letních a ponožek zimních pro příslušníky Celní správy“. 

1. Dodavatel: 

VÍTEX CZ a.s. 
Se sídlem: Na Zahrádkách 270, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
zastoupený;  předseda předsfavęnsıva 
IČ: 253 48 337 
DIČ; CZ25348337 
Bankovní spojeni:  

Číslo bank. účtu: 
(dále jen ,,dodavatel“)

a 

2. Objednatel: 

Česká republika - Generální ředitelství cel 
Se sídlem: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
Zastoupená: ředitelkou odboru 13 GŘC Hospodářské Správy 
IČ z 71214011 

(dále jen ,,objednatel“) 

Dodavatel a objednatel nebo též „Smluvní strany“ uzavřeli tuto rámcovou dohodu (dále jen 
„smlouva“ nebo „rámcová smlouva“): 

I. Předmět rámcové smlouvy 
1.Tato rámcová Smlouva upravuje podmínky týkající se jednotlivých veřejných zakázek na 

pořízení ponožek letních a ponožek zimních (dále jen „předmět plnění“) - zadávaných po 
dobu trvání rámcové smlouvy, podle specifikace uvedené v Příloze č. 2 této smlouvy - 
Technická specifikace, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „technická 
specífikace“). Objednatel bude zadávat dodavateli jednotlivé veřejné zakázky na základě 
písemné výzvy kposkytnutí plnění (dále jen „objednávka“) a písemného potvrzení této 
objednávky dodavatelem. Akceptací konkrétní objednávky dojde mezi objednatelem a 
dodavatelem kuzavření dílčí kupní smlouvy. Druhy apředpokládané objemy předmětu 
plnění jsou uvedeny v krycím listu nabídky, který je přílohou č. 3 této smlouvy. 
Předpokládané objemy uvedené v krycím listu nabídky jsou pouze orientační a nemusí být 
v průběhu plnění na základě rámcové smlouvy naplněný nebo mohou být překročeny (za 
současného splnění podmínek dle této Smlouvy). 

2. Dodavateli vzniká právo na zaplacení předmětu plnění na základě oboustranně podepsaného 
protokolu o předání a převzetí předmětu plnění (dodacího listu). 

3. Předmět plnění dodávaný na základě objednávek dle odst. l tohoto článku Smlouvy musí po 
celou dobu platnosti této smlouvy odpovídat referenčním vzorkům, který dodavatel doložil 
spolu se svou nabídkou, a technické specifikaci. V opačném případě se bude jednat o vadu

1



předmětu plnění. Objednatel si vyhrazuje právo požadovat u každé objednávky od dodavatele 
průkazné doložení, že pro výrobu předmětu plnění byly použity stejné materiály, ze kterých byl 
vyroben referenční vzorek a které odpovídají technické specifikaci. 

. Smluvní strany si výslovně ujednaly, že V případě dodání vetsího množství předmětu plnění, 
než je ujednáno V bodu 1 tohoto článku, tedy specifikováno V příslušné objednávce, není kupní 
smlouva na toto množství uzavřena. Ustanovení § 2093 OZ se tak mezi smluvními stranami 
neuplatní. 

_ Smluvní strany se dohodly, že na vztah založený touto smlouvou se neuplatní § 2126 OZ 
týkající se svépomocného prodeje, tj. smluvní Strany Sjednávají, že V případě prodlení jedné 
strany s převzetím předmětu plnění či S placením za předmět plnění nevzniká druhé smluvní 
straně právo tuto věc po předchozím upozornění na účet prodlévající Strany prodat. 

II. Cena a platební podmínky 
_ Cena předmětu plnění byla stanovena na základě zaslané poptávky objednatele, na kterou 

reagoval dodavatel svou nabídkou. 

Jednotková cena ponožky letní a ponožky zimní dle podané nabídky dodavatele činí: 

Obsah nabídkové ceny Ěììašplšč DPH V % Cìngľl,/HKČ 

j 

Pønøžky ıøıni 
j 

25,50 
1 

21 
j 

30,86 

Pønøžkyzimni 28,00 

Ť 

21 

| 

33,88 

. Tato cena byla stanovena jako cena konečná a nelze ji měnit. Cena zahrnuje Veškeré náklady 
Včetně nákladů Spoj ených S dopravou do místa plnění a včetně balení podle zvyklostí. 

. Cena předmětu plnění objednaného V souladu S čl. I. odst. 1 této smlouvy bude objednatelem 
'zaplacena na základě daňového dokladu - faktury vystavené dodavatelem. Splatnost řádně 
vystaveného daňového dokladu - faktury obsahující náležitosti dle příslušných právních 
předpisů činí 30 dnů ode dne doručení objednateli na adresu uvedenou V záhlaví této Smlouvy u 
objednatele, nebo do datové schránky S následujícími parametry: ID datové schránky 
„Generální ředitelství cel“: 7puaa4c 

. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle § 435 OZ, podle § 7 zákona č. 
90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (Zákon o obchodních korporacích), 
podle zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a podle § 29 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a odkaz na tuto smlouvu 
a objednávku. Nedílnou přílohou faktur musí být protokol O předání a převzetí (dodací list). 

. Objednatel má právo daňový doklad před uplynutím lhůty jeho splatnosti vrátit dodavateli, aniž 
by došlo k prodlení S jeho úhradou, není-li V souladu s příslušnými právními předpisy, nebo 
není-li přiložen protokol O předání a převzetí (dodací list). Nová lhůta splatnosti V délce 30 dnů 
počne plynout ode dne doručení opravených daňových dokladů objednateli. 

. Peněžní závazek objednatele se považuje za včas splněný dnem připsání příslušné částky 
ve prospěch účtu dodavatele. Platba faktury bude provedena bezhotovostním převodem 
na bankovní účet dodavatele,jenžje uveden V záhlaví této smlouvy.

2 



Ý' 

7

8

l 

2.

3

4

1

2

3

4 

Platby budou probíhat výhradně V Kč a rovnez Veškeré cenové údaje budou v této měně. 
Smluvní strany si dojednaly, že Objednatel je oprávněn provést zajišťovací úhradu daně 
Z přidané hodnoty ve smyslu ust. § l09a zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, na účet příslušného správce daně, jestliže se dodavatel stane ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně ve smyslu ust. § 106 Zákona č. 
235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

III. Místo a termín plnění 

Místem plnění je adresa objednatele uvedená V Záhlaví této smlouvy. Kontaktní osobou pro 
převzetí předmětu plnění je  tel.: 
Plnění bude probíhat na základě jednotlivých objednávek a dodavatel dodá předmět plnění do 
dvou měsíců od obdržení objednávky objednatele dle čl. I. odst. l této smlouvy. 

Pro převzetí předmětu plnění platí, že Objednatel má právo odmítnout předmět plnění v případě, 
že podstatným způsobem neodpovídá této smlouvě a objednávce. Za podstatné se pro účely této 
smlouvy považuje: 

a) předmětem plnění je množství vetsí než objednané, V tomto případě má Objednatel právo 
odmítnout množství, které přesahuje množství objednané, V případě, že toto šlo při předání 
jednoduchým způsobem bez použítí dalšího zjistit, jinak má lhůtu 5 pracovních dnů na 
odmítnutí tohoto plnění. Pro splnění této lhůty postačí odmítnutí odeslat, 

b) předmět plnění, svou jakosti zcela zjevně neodpovídá předmětu plnění objednatelem 
objednanému (např. neodpovídá technické specifikaci taktického opasku nebo referenčnímu 
vzorku), 

c) nedodání kompletní dodávky, např. chybějící doklady k předmětu plnění. 

Konkrétní tennín a čas bude dodavatelem dojednán min. 24 hod. předem S kontaktní osobou 
uvedenou v odst. l tohoto článku. 

IV. Podmínky plnění, vlastnické právo 
Dodavatel se touto smlouvou zavazuje dodat objednateli předmět plnění na základě uzavřených 
dílčích kupních smluv a převést na něj vlastnické právo k předmětu plnění a Objednatel se 
zavazuje zaplatit kupní cenu. Objednatel nabývá vlastnického práva k předmětu plnění jeho 
řádným převzetím na základě podepsaného předávacího protokolu podle čl. I odst. 2 a čl. III 

odst. l této smlouvy, tj. okamžikem převzetí. 
Nebezpečí škody na zboží ve smyslu § 2082 odst. l OZ přechází na objednatele okamžikem 
převzetí zboží od dodavatele, tj. na základě podepsaného předávacího protokolu podle čl. I 

odst. 2 a čl. III odst. l této smlouvy. 

Objednatel je povinen převzít předmět plnění specifikovaný v článku I. této smlouvy a 
objednaný v souladu s čl. I. odst. l této smlouvy a zaplatit kupní cenu sjednanou v článku II. 
této smlouvy, s výjimkou ust. čl. III odst. 3. 

Objednatel je povinen poskytnout dodavateli, po předchozím sjednání termínu předání podle čl. 
III odst. 4 součinnost při předání předmětu plnění.

3



V. Smluvní sankce 
Výslovně se touto Smlouvou sjednávají dále stanovené smluvní sankce. 
Smluvní strany si výslovně ujednaly, že kjiným než zde uvedeným a dále např. ústně 
sjednaným smluvním sankcím, jakož i ksmluvním sankcím Sjednaným dodatečně nebude 
přihlíženo. 

Vpřípadě, že dodavatel nedodrží dodací lhůtu, tak jak je uvedeno včl. III. odst. 2. této 
smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% zceny nedodaného 
zboží za každý Započatý den prodlení následující po uplynutí příslušné dodací lhůty. 
V případě prodlení dodavatele s odstraněním vady předmětu plnění nebo dodáním náhradního 
plnění dle čl. VII. bod 3 a 4 této smlouvy, je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní 
pokutu ve výši kupní ceny reklamovaného množství předmětu plnění. 
Při nedodržení termínu splatnosti faktury je dodavatel oprávněn požadovat od objednatele 
úhradu úroku Z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje 
výše úroků Z prodlení a nákladů spojených S uplatněním pohledávky, určuje odměna 
likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a 
upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických 
osob. 

Smluvní strany si výslovně ujednaly, že smluvní pokuta dle bodů 3 a 4 tohoto článku se 
nezapočítává na náhradu škody a pro tento případ vylučují aplikaci ust. § 2050 OZ. Dále si 
smluvní stany výslovně ujednaly, že V případě porušení dle bodu 5 tohoto článku odpovídá 
výše úroků náhradě škody. 
Smluvní Sankce je splatná do 30 dnů od prokazatelného doručení výzvy k plnění této smluvní 
sankce. 

Smluvní strany si výslovně ujednaly, že vzájemně nebudou požadovat úroky Zúroků a že 
nebudou ve vztazích založených touto Smlouvou aplikovat ust. § 1806 OZ. 

VI. Rozhodné právo 
Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se budou řídit českými, 
obecně závaznými právními předpisy, zejména OZ. 
Při rozhodování případných sporů, vzniklých ze závazků založených touto smlouvou, budou 
místně a věcně příslušné soudy Ceské republiky. 

VII. Záruční podmínky 
Dodavatel výslovně prohlašuje, že dodávaný předmět plnění je bez vad. 
Dodavatel poskytuje na předmět plnění uvedený v čl. I této Smlouvy záruku na bezvadnou 
funkci v délce trvání 24 měsíců ode dne převzetí předmětu plnění konečným uživatelem, tj. ode 
dne prokazatelného převzetí konkrétní osobou. V případě, že bude na faktuře nebo na protokolu 
O předání a převzetí (dodacím listu) vyznačena delší záruční doba, má tato přednost před 
ustanovením této smlouvy. 
Dodavatel se zavazuje v Záruční době bezplatně odstranit vady předmětu plnění nejpozději do 
30 dnů od prokazatelného nahlášení vady objednatelem. V případě neodstranitelné vady se 
dodavatel zavazuje v záruční době dodat objednateli náhradní bezvadný předmět plnění do 30 
dnů od prokazatelného nahlášení vady. Nahlášení vady bude provedeno elektronicky na e- 
mailovou adresu dodavatele.

4 



Dodavatel se zavazuje, že předmět plnění bude skladovatelný v originálním balení po dobu 
nejméně 60 měsíců ode dne převzetí předmětu plnění objednatelem za současného zachování 
všech mechanicko-fyzikálních vlastností předmětu plnění. V případě, že tyto vlastnosti 
předmětu plnění nebudou po dobu 60 měsíců skladování zachovány, půjde o vadu předmětu 
plnění a dodavatel se zavazuje náhradou za vadný předmět plnění objednateli dodat předmět 
plnění bez vad, a to do 30 dnů od prokazatelného nahlášení vady způsobem dle odst. 3 tohoto 
článku Smlouvy. 

Veškeré náklady související se záruční opravou nebo dodáním náhradního plnění včetně 
nákladů spojených S dopravou Z míst plnění a zpět hradí dodavatel. 

VIII. Závěrečná ustanovení 
Obě smluvní Strany se dohodly na tom, že případné dodatky ktéto Smlouvě musí být 
vyhotoveny pouze písemně, číslované vzestupnou řadou a podepsané oběma smluvními 
stranami. Smluvní strany si dále ujednaly, že k jiným formám změn této Smlouvy nebude 
přihlíženo a nebudou jimi vázány. 
Výjimkou Z pravidla uvedeného vodst. l tohoto článku smlouvy jsou případné změny 
kontaktních osob uvedených vtéto smlouvě, které lze provést bez uzavření dodatku ktéto 
Smlouvě. Každá ze smluvních stran je ale povinna změnu kontaktní osoby druhé smluvní straně 
bezodkladně oznámit, a to zasláním písemného (e-mailem nebo poštou) oznámení druhé 
smluvní straně. Změna kontaktních osob bude vůči druhé smluvní straně účinná až ode dne, kdy 
jí bylo písemné oznámení prokazatelně doručeno. 

Při podstatném porušení povinností vyplývajících ze Smlouvy může každá ze smluvních stran 
od smlouvy odstoupit. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje nedodržení 
termínů plnění smluvních stran delším než 30 dnů. To ovšem neomezuje právo na náhradu 
škody. 

Tato smlouva se uzavírá na dobu 48 měsíců ode dne její účimiosti, popřípadě do vyčerpání 
částky 2,000.000,- Kč bez DPH dle toho, která skutečnost nastane dříve. Tuto smlouvu může 
každá smluvní Strana vypovědět písemnou formou bez uvedení důvodu. Výpovědni lhůta činí 3 
měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. 
Vzájemné vztahy smluvních stran z této smlouvy vyplývající a v ní výslovně neupravené se řídí 
příslušnými ustanoveními zákona OZ a dalšími právními předpisy, které se vztahují na předmět 
rámcové smlouvy. 
Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních. Jedno vyhotovení obdrží objednatel, jedno 
dodavatel. 

Dodavatel výslovně souhlasí s tím, že objednatel tuto smlouvu uveřejní na svém profilu v plném 
znění V souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen ,, ZZVZ“). 
V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle 
tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní 
údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem č. l0l/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů a O změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany si ujednaly, že závazky vyplývající Z této smlouvy se promlčují ve lhůtě 5 let 

ode dne, kdy smluvní Strana mohla poprvé právo uplatnit. 
Smluvní strany si výslovně ujednaly, že tuto Smlouvu nelze postoupit na řad. Žádná ze 
smluvních stran není oprávněna vtělit jakékoliv právo plynoucí jí ze smlouvy nebo z jejího 
porušení do podoby cenného papíru.

5



ll.Dodavatel odpovídá také za škodu způsobenou jeho Zmocněncem, zaměstnancem, jiným 
pomocníkem (subdodavatelem). Smluvní strany si odlišně od úpravy uvedené v §29l4 OZ 

(subdodavatel) zavázal, že určitou činnost provede Samostatně. 
ujednaly že tomu tak bude i V případě, že Se tento zmocněnec, Zaměstnanec, jiný pomocník 

12. Nedílnou Soucástí této smlouvy jsou následující prílohy: 
I. Výzvakpodání nabídky 
2. Technická specifikace 
3. Krycí list 

V Bystřici pod Hostýnem dne: 1 Q 'U7' 'LUÚ V Praze dne: 2 I, -07- 2017 

........

Dod atel Objednatel
í 

Předseda př 
, v 

am) ® ředitelka odboru 13 GRC Hospodářské správyĚ WL* 
PLE'r'/IÍÍ:”žŤ~ž7„ˇ;Š'Št}”Š' :čo3A GENERÁLNÍ Řčrıımství cčč 

'čÉ'.tˇ.ı‹1i=»i ODBORQ 
_ I 

'nu' -h Z ' vwz M P.“““~' ›“ 120“ H05Í~ 140 96 Praha 4, 8nn\flı0»“C\<=* 7 

laZŤiČiza2É>É48óis7 Dıc. CZ25348387 /

6



ČESKÁ REPUBLIKA 
GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 

140 96 Praha 4, Budějovická 7 

VÍTEX CZ a.s. 
Na Zahrádkách 270 
768 61 Bystřice pod Hostýnem 
IČO; 253 48 337 

VÁŠ DOPIS ZNA CK Y NAŠE ZNA ČKA 1/YŘIZUJE / LINKA DA TUM 
335 07-4/201 7-900000-I 32 31.5.2017 

Výzva k podání nabídky 

Česká republika - Generální ředitelství cel (dále jen „Zadavatel“) Vás vyzývá k podání nabídky 

a prokázání splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení k veřejné zakázce malého rozsahu 

S názvem: 

„Dodávka ponožek letních a ponožek zimních 
pro příslušníky Celní správy“ 

Veřejná Zakázka není Zadávána v režimu Zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
(dále jen ,,ZZVZ“), a to v souladu S § 31 ZZVZ. 

I. Identifikační údaje zadavatele 

název zadavatele: 
1 

Česká republika - Generální ředitelství cel 

IČO zadavatele: 
1 

71214011 

DIČO zadavatele: CZ71214011 

sídlo zadavatele: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 

osoba oprávněná jednatjménem ředitelka odboru 13 GŘC 
zadavatele: Hospodářské správy 

Il. Předmět veřejné zakázky 

(1) Předmětem veřejné Zakázky je dodání ponožek letních a ponožek zimních. Předmět 
veřejné zakázky je blíže vymezen v Příloze č. 1 této výzvy - Technická specifikace 
předmětu veřejně Zakázky a v Příloze č. 2 této výzvy - Závazný vzor Smlouvy (dále jen 
„Závazný vzor smlouvy").

7



(2) Předmět veřejné zakázky dle číselníku NlPEZ (kód NlPEZ): 18317000-4 - Ponožky 

(3) Podminky plnění veřejné zakázky (Obchodní, platební a jiné), vymezující budoucí 
rámec smluvního vztahu mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem, jsou podrobně 
upraveny v Závazném vzoru smlouvy. 

Místo a doba plnění veřejné zakázky 

(1) Místo plnění veřejné zakázky je uvedeno v čl. 3 odst. 1 Závazného vzoru 
smlouvy. 

(2) Doba plnění veřejné Zakázky je uvedena v čl. 3 odst. 3 Závazného vzoru 
smlouvy. 

Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

(1) Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady spojené S plněním této 
veřejné zakázky a musí být cenou konečnou a platnou po celou dobu platnosti 
smlouvy. Změna nabídkové ceny je možná pouze v souvislosti S legislativních 
změnou týkající se sazby DPH. 

(2) Nabídková cena musí být zpracována podle členění uvedeného v tabulce v Příloze 
č. 3 této výzvy - Krycí list nabídky (dále jen ,,Krycí list nabídky“). Všechny položky 
v tabulce musí být vyplněný. Počet párů ponožek letních (63.940 párů) a ponožek 
zimních (12.500 párů) je pouze předpokládaný (orientační) a je stanoven pouze pro 
vymezení celkové nabídkové ceny tak, aby mohly být hodnoceny srovnatelné 
nabídky. Zadavatel upozorňuje, že uvedený počet kusů nemusí být v průběhu trvání 
rámcové dohody naplněn anebo může být překročen (S ohledem na aktuální 
potřeby zadavatele, jednotkovou cenu vybraného dodavatele a celkový finanční 
limit). Nabídková cena nesmí přesáhnout částku ve výši 2.420.000,- Kč S DPH. 

Požadavky na způsob zpracování nabídky 

(1) Dodavatel musí v nabídce uvést podrobnou technickou specifikaci nabízeného 
plnění a připojitji k návrhu smlouvy jako její Přílohu Č. 2. 

(2) Dodavatel musí ve Své nabídce předložit Krycí list nabídky zpracovaný dle 
vzoru, který tvoří přílohu č. 3 této výzvy. Všechny položky Krycího listu nabídky 
musí být vyplněny. 

(3) Dodavatel musí ve své nabídce předložit návrh smlouvy zpracovaný dle 
Závazného vzoru smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 
dodavatele či za dodavatele. Závazný Vzor Smlouvy obsahuje textová pole 
označená ,,[DOPLNÍ DODAVATEL]”, která dodavatel doplní O relevantní údaje 
a hodnoty. Dodavatelem doplněné údaje a hodnoty musi být plně v souladu se 
všemi podmínkami této výzvy a nabídkou dodavatele a nesmí měnit Smysl, 
význam ani účel smluvních ustanovení Závazného vzoru smlouvy. 

(4) Dodavatel může podat pouze jednu nabídku.

8



Ťì 

(5) Zadavatel žádá dodavatele, aby svou nabídku předložil v listinné podobě 
alespoň ve dvou písemných vyhotoveních, Z nichž jedno bude označeno jako 
„Originál“ a jedno jako ,,Kopie“, přičemž jak originál, tak i kopie musí být vjedné 
obálce, a dále, aby svou nabídku předložil také v elektronické podobě na CD ve 
formátu .doc nebo .docx 

(6) Nabídka musí být zpracována v českém nebo slovenském jazyce. 

(7) Zadavatel žádá O předložení jednoho kusu referenčního vzorku každé varianty 
spolu S nabídkou. 

(8) Zadavatel žádá dodavatele, aby jednotlivé listy nabídky včetně příloh řádně 
očísloval vzestupnou číselnou řadou a pevně Svázal tak, aby nemohlo dojít 
k neoprávněné manipulaci s nabídkami. 

Vl. Podmínky kvalifikace 

(1) V nabídce dodavatel doloží čestné prohlášení O tom, že splňuje: 

O Základní Způsobilost 

Základní způsobilost nesplňuje dodavatel, který 
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením 

zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v 
příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu 
země Sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní 
Zachčcen splatný daňový nedoplatek, 

c) má v eské republice nebo v Zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na veřejné Zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
Státní politiku zaměstnanosti, 

e) je V likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí O úpadku, vůči němuž 
byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v 
obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) předchozího 
odstavce splňovat tato právnická osoba a Zároveň každý člen statutárního 
orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 
podmínku podle písm. a) předchozího odstavce splňovat 
a) tato právnická osoba, 
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 

dodavatele. 

0 profesní způsobilost 

Profesní způsobilost splňuje dodavatel, který

9



- je zapsán vobchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci, pokud 
jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje; 

- má oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují; 

Vzor čestného prohlášení O splnění podmínek kvalifikace dle tohoto odst. tvoří Přílohu 
č. 4 této výzvy. 

(2) Zadavatel si může vprůběhu výběrového řízení vyžádat od dodavatelů předložení 
kopií nebo originálů dokladů prokazujících splnění podmínek kvalifikace. Vtakovém případě musí dodavatelem předložené doklady O Základní způsobilosti prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. Nepřeclložení dokladů prokazujících splnění podmínek kvalifikace je důvodem pro vyloučení dodavatele Z další účasti ve výběrovém řízení. 

VII. Pravidla pro hodnocení nabídek 

(1) Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel bude ekonomickou výhodnost nabídek hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny, tj. ceny předmětu veřejně zakázky v Kč S DPH stanovené v souladu S čl. IV této výzvy. 
(2) Jako ekonomicky nejvýhodnější bude hodnocena nabídka S nejnižší nabídkovou cenou za celkový počet (76.440 párů) ponožek letních a ponožek zimních. 

(3) V případě, že dvě a více nabídek budou obsahovat stejnou nejnižší nabídkovou cenu, bude jako nejvhodnější vybrána ta Z nabídek se stejnou nejnižší nabídkovou cenou, která byla doručena zadavateli dříve. 

VIII. Další podmínky a práva zadavatele 

(1) Zadavatel nepřipouští předložení variant nabídky. 

(2) Dodavatel je vázán nabídkou 90 dnů od uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
_ (3) Zadavatel může ověřovat vérohodnost poskytnutých údajů, dokladů, vzorků nebo modelů a může si je opatřovat také sám. 

(4) Zadavatel je oprávněn Zrušit výběrové řízení bez udání důvodu kdykoliv až do uzavření smlouvy S vybraným dodavatelem. 

(5) Dodavateli nenáleží náhrada nákladů, které vynaložil vsouvislosti se svou 
účastí ve výběrovém řízení. 

IX. Vysvětlení zadávacích podmínek 
Dodavatel je oprávněn požádat zadavatele O vysvětlení zadávacích podmínek. Písemnou žádost je možné doručit v listinné podobě v pracovní dny (pondělí a středa 8:00 - 17:00 hodin, úterý a čtvrtek 8:00 - 15:00 hod. a pátek 8:00 - 14:00 hodin) do podatelny v sídle zadavatele na adrese Budějovická 7, 140 96 Praha 4, anebo 
v elektronické podobě prostřednictvím datové Zprávy do datové schránky zadavatele 
(identifikátor datové schránky zadavatele je 7puaa4c) nebo na elektronickou adresu zadavatele

10



Vyhrazená zmónrı ıùvıııku 

Zadavatel si vylıuııııjo /měnu v osobě vybraného dodavatele, S nímž uzavře 
smlouvu nn v‹›l'‹ıjı\oıı zakázku, a to v případě, že budou splněny následující 
podmínky: 

a) Smlouva na veřejnou zakázku bude předčasně ukončena zdüvodů na straně 
vybraného dodavatele, 

b) dojde kpřevedení práv a povinností ze smlouvy na veřejnou Zakázku 
Z vybraného dodavatele na nového dodavatele (postoupení smlouvy), 

c) práva a povinnosti ze smlouvy na veřejnou zakázku mohou být převedena 
pouze na dodavatele, který ve výběrovém řízení na tuto veřejnou Zakázku podá 
nabídku, a o němž Zadavatel (nebo jím jmenovaná hodnotící komise nebo 
správce VZ) v dokumentaci k této veřejné zakázce prohlásí, že splnil podmínky 
účasti v zadávacím řízení, 

d) kpřevzetí práv a povinností ze smlouvy na veřejnou zakázku mohou být 
zadavatelem postupně vyzývání dodavatelé vpořadí, vjakém se umístili 
v rámci hodnocení nabídek, 

e) nový dodavatel na základě výzvy zadavatele předloží doklady O kvalifikaci v rozsahu 
dle čl. Vl výzvy; zadavatel si může od nového dodavatele vyžádat předložení kopií 
nebo originálů dokladů prokazujících splnění podmínek kvalifikace; V takovém případě 
musí dodavatelem předložené doklady O základní způsobilosti prokazovat splnění 
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 
doručení výzvy k předložení dokladů novému dodavateli. 

Předložení nabídky 

(1)Nabídka se podává písemně, a to vlistinné podobě. Nabídka se podává 
v uzavřené obálce. Na přední straně musí být obálka označena čitelně nadpisem: 
„Veřejná zakázka - „Dodávka ponožek letních a ponožek zimních pro 
příslušníky ceıni správy“ - NEOTEVÍRAT - ødhør 13 GŘC“. 

(2) Nabídka bude doručena doporučeně poštou na adresu sídla zadavatele, nebo 
předána osobně v pracovní dny (pondělí a středa od 8:00 do 17:00, úterý a 
čtvrtek od 8:00 do 15:00 a pátek: od 8:00 do 14.00 hodin) do podatelny 
na adrese sídla zadavatele: Česká republika - Generální ředitelství cel, 
Budějovická 7, 140 96 Praha 4, a to nejpozději do 15. 06. 2017, 12:00 hodin. 
Podmínka doručení nabídky není splněna podáním nabídky kpřepravě, ale 
okamžikem, kdy ji fyzicky obdrží zadavatel.

11



Přílohy: 

-P-mix)-A 

vvvv

‹ 

Technická specifikace předmětu veřejné zakázky 
Závazný vzor smlouvy 
Krycí list nabidky 
Vzor čestného prohlášení O Splnění podmínek kvalifikace 

ředitelka odboru 13 GŘC Hospodářské správy 
podepsáno elektronicky

12



I 

Ponozky letnı 

I. Všeobecně 
Tato podniková norma platí pro Ponožky letní. 

II. Přílohy 
Certifikáty o Zdravotní nezávadnosti 

III. Popis a určení výrobku 
Ponožky jsou určeny k ochraně nohou v letním období - vycházkové. 
Ponožky obsahují vlákno polypropylen Siltex,cožje Speciální vlákno modifikované antibakteriálním 
aditivem na bázi biogenních iontů stříbra ,které zabraňuje růstu bakterií,hub a plísní a eliminuje 
nepříjemné pachy. 

IV. Technické požadavky 

Konfekcˇní zpracování: 
Ponožky jsou pleteny na dvouválcovém stroji O průměru válce 3 % palce na 168 jehlách v dělení 14. 
Jsou zakončeny lemem s jemným svěrem.Špička ponožky je sešita plochým švem na řetízkovacím stroji 
typu RoSso,takže v botě netlačí.Ponožky Se formují na žehlící formě zn.Trepon. 
Symboly pro ošetřování odpovídají ČSN EN ISO 3758. 

V. Použité materiály při výrobě 
Příze : 70% bavlna 30% polypropylen Siltex ,V barvě černé. 
Ceťtifikát O nezávadnosti materiálu od dodavatele příze je přiložen. 

VI. Značení a balení výrobků 
Výrobek je označen etiketou s údaji o výrobci,velikosti,symboly pro ošetřování výrobku a materiálovým 
složením. 
Ponožky jsou po 5 párech spojeny páskou a následně po 150 párech vloženy do kartonu. 
Tento je označen signem S udáním výrobce,názvem Zboží,velikosti,počtem kusů a rokem výroby. 

VII. Skladování výrobků a návod na údržbu 
Výrobky skladovat v suchém a temném prostředí při maximální teplotě do 30° C. 
Výrobek ošetřovat dle symbolů označených na etiketě. 

VIII. Záruka na výrobky 
Záruční dobaje 2 roky ode dne výdeje zboží konečnému uživateli. 
Skladovatelnost 5 let V originálním balení se zachováním všech mechanicko-fyzikálních vlastností 
výrobků.Fyzikální a mechanické vlastnosti budou při správném zacházení s výrobkem zachovány po 
celou dobu životnosti.

13



Ponožky Zimní 

I. Všeobecně 
Tato podniková norma platí pro Ponožky zimní 

II. Přílohy 
Certifikáty o zdravotní nezávadnosti 

III. Popis a určení výrobku 
Ponožky jsou určeny k ochraně nohou v chladném období. 
Ponožky mají zesílenou chodidlovou část tzV.froté,takže více odvádí pot a noha má měkký došlap.J sou 
zakončený zvýšeným lemem S jemným svěrem. 

IV. Technické požadavky 

Konfekční zpracování: 
Ponožky jsou pleteny na jednoválcovćm stroji typu Ange 18 4“ a jsou zakončeny zvýšenou lýtkovou 
částí s lemem sjemným svčrem.Chodidlová část se zvýšenou patou je pletena v kombinaci s plyšovou 
vazbou tzv.frote'-pyšová část je na spodní i na vrchní straně chodidla.Špička ponožky je sešita plochým 
švem na řetízkovacím stroji typu Rosso,proto v botě netlačí.Formování ponožek je na žehlící formě 
zn.Trepon. 
Symboly pro ošetřování odpovídají ČSN EN ISO 3758. 

V. Použité materiály při výrobě 
Příze Z 65% bavlna;20% polyeSter;10%po1ypropy1en ;5% elastan v barvě černé. 
Certifikát o nezávadnosti materiálu od dodavatele příze je přiložen. 

VI. Značení a balení výrobků 
Výrobek je označen etiketou s údaji o výrobci,velikosti,symboly pro ošetřování výrobku a materiálovým 
složením. 
Ponožky jsou po 3 párech spojeny páskou a po 60 párech vloženy do kartonu. 
Tento je označen signem S udaním výrobce,názvem zboží,velikosti,pOčtem kusů a rokem výroby. 

VII. Skladování výrobků a návod na údržbu 
Výrobky skladovat v suchém a temném prostředí při maximální teplotě do 30° C. 
Výrobek ošetřovat dle symbolů označených na etiketě. 

VIII. Záruka na výrobky 
Záruční doba je 2 roky ode dne výdeje zboží konečnému uživateli. 
Skladovatelnost 5 let v originálním balení se zachováním všech mechanicko-fyzikálních vlastností 
výrobků.Fyzíkální a mechanické vlastnosti budou při správném zacházení S výrobkem zachovány po 
celou dobu životnosti.

14



r'LUı\'::-ı‹..'\ vv :ODA 

I KRYCÍ LIST NABÍDKY 
veřejné Zakázka :nalıàhn rozsahu S ràıvem 

„Dodávka ponożek letních a ponožek zimních pro příslušníky 
Cełní správy “ Iìwż 

É 

dodavatel 
_ 

obchodni flrrna/ VITEX CZ as 
\ rıázevljmèrıo § pjrfıìnii › 

sldlolmísto podnikání 
dodavatele: 

Na Zahràckách 2T0. T68 61 Bysıñca pod Hosıyrem
f 

\ 
Á

ì 

jméno a podpis osoby/Osob \ 

oprmněnèloprávněných 
jednatjrnèrıem ćı za Předseda představenstva 

dodavatele' 

» ıèo“ ` 253 48 337 

D‹Č‹:›: CZ25348337 

datová Schránka 
I __ _ 
I 

kontaktní osoba“ 

bankovní Spojeniˇ 

telefonní spojeni 

e-maılová adresa 

Vi l'l:X CZ a.s. Na Ĺahrıìdkzˇıch 271). 61 pud enı. ıel.:  mail; 

15



cčNERÁ_1\'1ŘEDıTELSTvIcčĹ ` 

Ožıžšoız 12 ® 
140 96 Praha 4,BuL1Ĺj0\1;Cká 7 

IČ: 71214011 

FLIZTARSKA VYRCIBA 

nabídková cena 

1 

A 'WĚ' Č Ď' E 
1

F 

; 

“ ”“““1 1“ “ “ 1““““““ “

1 

1 

1 

` cøıkøvá Í cznxøvá 
1 

1 

nabídková cena nabídková 
1 

1 bez DPH ` cena včetně ` 

DPH ` 

Nabídková 1 Nabídková 
obsah Cëfia ZG 903 231906“ Předpokláda (zpusob určen (zpusob urćeni: 1 

` nabídkové 1 JEdeľ1(1)1< (1)1<S ný počeı po nabídková cena 1 nabídková cena 
3 ceny ř 

dobu za 1 ks v Kč za 1 ks v Kč 
1 

- v Kč V Kč plaınosti bez DPH “ S DPH 
bez DPH čeınè DPH 

1 
Srnıøuvy 

1 
x 1 x 

1 předpokládaný předpokládaný 
1 poče1 po dobu poče1 po dobu 

platnosti 
1 

platnosti 
1 Smlouvy) 

1 

Smlouvy) 

‹ı›

'

<

O

1 

1

1 

Ponožky 25,50 30,86 63.940 1,630.470,00 1.972868.70
1 

łetní ______ 1 _. ______„ __4_ _____. _ _ _, _ __ 4, __, __ _
5 

F”.°"9Ž'<V 28100 33188 
1 

12.500 E 3So.Ooo,Oo 423.50o.OO ` 

Zlľnnl řrýıýýýý Ňýgì ÝWW Á _“ ý1_Vv__í„ ýwý“ 1 nu“ _ _' V 

V Bysłřici pod Hostýnem dne 15 6 2017

Předseda p edstavensìva 
'Ž 

PLK íf"\R%`n1'{.f\ VYROBA 
'„Iłl\ (I._ ıı.~. 

1 . ,_ [_-‹11~|11ı1JHııS1 
`-1» z7 111' f2`z1‹4žš“á`š7 

\/Í l`EX CZ a.S. Na Zčıhrádkách 270. 768 61 Bystřice pod Ilusıýııcnı. lcl.: ınaìl: 

16


